[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ (пятый созыв)
    ______________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
п. Рамешки

от “01 ” ноября 2016 года

  № 116

Об избрании председателя Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области пятого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области, Собрание депутатов Рамешковского района Тверской области

Р Е Ш И Л О:

1. Избрать председателем Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области на непостоянной основе Османова Артема Закидиновича, депутата по Рамешковскому пятимандатному избирательному округу № 1, на срок полномочий Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области пятого созыва.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председательствующий на заседании

Собрания депутатов Рамешковского района

П.Н. Горшенев
PAGE
27